



Dodatok č. 2 K ZMLUVE O DIELO č. SÚ-5/2022

**uzatvorenej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb., v znení neskorších zmien a doplnení**

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov : **Mesto Senica**
Sídlo : Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
Štatutárny zástupca : Ing. Mgr. Martin Džačovský - primátor
IČO : 00309974
DIČ : 2021039845
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko a.s.
číslo účtu v tvare IBAN : SK06 5600 0000 0026 0109 2034
(ďalej aj ako „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno : **HÍLEK a spol., a.s.**
Sídlo : Vajanského 24, 905 01 Senica
Registrácia : Obchodný register Okresného súdu Trnava,
Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T
Zastúpený : Benedikt Lučan – predseda predstavenstva
Marián Hercegh – člen predstavenstva
IČO : 36239542
IČ DPH : SK2020188280
DIČ : 2020188280
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s.
Tel. : 034/6512445
Email : sekretariat@hilek.sk
Zástupca vo veciach technických: Ing. Ján Jablonický – zástupca riaditeľa SÚ pre výrobu
(ďalej aj ako „**Zhotoviteľ**“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenie

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.5.2022 Zmluvu o dielo č. SÚ-5/2022 (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa stavebné dielo: „**Rozšírenie kapacity kompostoviska v meste Senica**“ podľa podmienok dohodnutých v Zmluve a dňa 24.11.2022 uzatvorili Dodatok č.1 k tejto Zmluve.

Článok III. Predmet Dodatku

- 3.1 Predmetom tohto Dodatku č. 2 k Zmluve (ďalej len ako „Dodatok“) je dohoda zmluvných strán na nasledovných doplneniach a zmenách Zmluvy:

A/ Článok II. Preambula, bod 2.2.2 sa v časti ponuky Zhotoviteľa zo dňa 11.3.2022 súčasťou ktorej je ocenený výkaz výmer spracovaný Zhotoviteľom na základe súťažných podkladov (uvedený v prílohe č. 1 Zmluvy), doplnený a rozšírený o naviac práce (podrobne špecifikované v Prílohe č. 1 Dodatku č.1: Naviac práce a odpočty ku dňu 09.11.2022, aktualizované dňa 10.11.2022) dopĺňa a rozširuje o naviac práce a odpočty (podrobne špecifikované v Prílohe č. 1 tohto Dodatku: Naviac práce a odpočty ku dňu 07.12.2022, aktualizované dňa 12.12.2022, v Prílohe č. 2 tohto Dodatku: Naviac práce a odpočty ku dňu 14.02.2023, aktualizované dňa 06.03.2023 a v Prílohe č. 3 tohto Dodatku: Naviac práce a odpočty súvisiace s výmenou podložia ku dňu 16.03.2023, aktualizované dňa 16.03.2023), ktoré majú povahu prác nevyhnutných pre realizáciu diela a zachovanie funkčnosti diela.

B/ Článok IV. Cena diela, bod 4.1 sa v dôsledku naviac prác podľa písm. A/, mení nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH:	224 989,77 €
Cena za väčší rozsah prác č. 1 bez DPH:	26 178,80 €
Cena za väčší rozsah prác č. 2 bez DPH:	5 802,60 €
Cena za menší rozsah prác č. 3 bez DPH:	- 1 165,09 €
Cena za väčší rozsah prác č. 3 bez DPH:	1 154,56 €
Cena za väčší rozsah prác č. 4 bez DPH:	1 666,20 €
Celkom bez DPH:	258 626,84 €
DPH 20%:	51 725,37 €
Spolu s DPH:	310 352,21 €

- 3.2 Predmetom tohto Dodatku č. 2 k Zmluve (ďalej len ako „Dodatok“) je aj dohoda zmluvných strán o zmene termínu dokončenia diela na základe Zmluvy o Dielo č. SÚ 5/2022, článku VI. Lehota dodania a prevzatia diela, bodu 6.3. a s tým súvisiacich zápisov v stavebnom denníku. Zástupcovia objednávateľa spolu s dozorom stavby formou zápisu v stavebnom denníku dňa 12.01.2023 pozastavili priebeh realizácie prác z dôvodu klimatických podmienok, nepriazne počasia a zásahu vyššej moci. Po priebežných kontrolách zástupcovia objednávateľa spolu s dozorom stavby a zástupcami zhotoviteľa sa formou zápisu v stavebnom denníku dňa 16.03.2023 dohodli na pokračovaní pozastavených prác od 17.03.2023, vzhľadom na už priaznivé klimatické podmienky a vyriešenia výmeny časti podložia. Celkové trvanie doby pozastavených prác je 64 dní, o túto dobu sa predlžuje termín realizácie diela uvedený v Zmluve o Dielo č. SÚ 5/2022 článok VI. Bod 6.2

C/ Článok VI. Lehota dodania a prevzatia diela, bod 6.2 sa z dôvodov uvedených v bode 3.2 tohto Dodatku mení nasledovne:

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať Dielo bez väd a nedorobkov do **šesť (6) mesiacov a šesťdesiatštyri (64) dní** odo dňa prevzatia staveniska.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. SÚ-5/2022 a Dodatku č. 1 sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

- 4.1. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.
- 4.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
- 4.3. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu v plnom rozsahu porozumeli, tento nebol uzatvorený za nápadne nevýhodných podmienok alebo pod nátlakom, a na znak toho, že obsah Dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.

Príloha č. 1: Naviac práce a odpočty č.2 ku dňu 07.12.2022, aktualizované dňa 12.12.2022

Príloha č. 2: Naviac práce a odpočty č.3 ku dňu 14.02.2023, aktualizované dňa 06.03.2023

Príloha č. 3: Naviac práce a odpočty č.4 ku dňu 16.03.2023, aktualizované dňa 16.03.2023

Príloha č. 4: Zápis zo stavebného denníka zo dňa 12.01.2023 o pozastavení prác

Príloha č. 5: Zápis zo stavebného denníka zo dňa 16.03.2023 o pokračovaní prác

V Senici, dňa

V Senici, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mesto Senica

Ing. Mgr. Martin Džáčovský
primátor

HÍLEK a spol., a.s.

Benedikt Lučan
predseda predstavenstva

HÍLEK a spol., a.s.

Marián Hercegh
člen predstavenstva

NAVIAC PRÁCE A ODPOČTY

Odberateľ: MESTO SENICA
Projektant: APROREAL, s.r.o.
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s.

Poradové číslo: 2
Známe ku dňu: 07.12.2022
Aktualizované dňa: 12.12.2022

Stavba : Rozšírenie kapacity kompostoviska v meste Senica

				PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č.1				ODPOČTY č. 2				NAVIAC PRÁCE č. 2				NOVE REALIZACNÉ MNOŽSTVA			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Objekt: SO 01 - Rozšírenie plochy kompostoviska																			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																			
1 - ZEMNE PRÁCE																			
1	001	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	965,000	m2	1,76	1 698,40	m2		1,76	0,00	m2		1,76	0,00	965,000	m2	1,76	1 698,40
2	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	97,100	m	2,37	230,13	m		2,37	0,00	m		2,37	0,00	97,100	m	2,37	230,13
3	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	298,650	m3	2,68	800,38	m3		2,68	0,00	m3		2,68	0,00	298,650	m3	2,68	800,38
4	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	827,575	m3	2,64	2 184,80	m3		2,64	0,00	m3		2,64	0,00	827,575	m3	2,64	2 184,80
5	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	910,213	m3	1,60	1 456,34	m3		1,60	0,00	m3		1,60	0,00	910,213	m3	1,60	1 456,34
6	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km-do kompostoviska	965,000	m2	1,68	1 621,20	m2		1,68	0,00	m2		1,68	0,00	965,000	m2	1,68	1 621,20
7	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	82,638	m3	2,43	200,81	m3		2,43	0,00	m3		2,43	0,00	82,638	m3	2,43	200,81
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku - vedľa kompostoviska	827,575	m3	0,80	662,06	m3		0,80	0,00	m3		0,80	0,00	827,575	m3	0,80	662,06
9	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	413,190	m2	0,29	119,83	m2		0,29	0,00	m2		0,29	0,00	413,190	m2	0,29	119,83
10	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	41,300	kg	7,50	309,75	kg		7,50	0,00	kg		7,50	0,00	41,300	kg	7,50	309,75
11	001	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	413,190	m2	0,58	239,65	m2		0,58	0,00	m2		0,58	0,00	413,190	m2	0,58	239,65
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				9 523,35				0,00				0,00				9 523,35			
5 - KOMUNIKÁCIE																			
12	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	1 075,000	m2	5,50	5 912,50	m2		5,50	0,00	m2		5,50	0,00	1 075,000	m2	5,50	5 912,50
13	221	567142115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 250 mm	1 075,000	m2	18,00	19 350,00	m2		18,00	0,00	m2		18,00	0,00	1 075,000	m2	18,00	19 350,00
14	221	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm, vrátane roztylenej výstuže	1 075,000	m2	16,57	17 812,75	m2		16,57	0,00	m2		16,57	0,00	1 075,000	m2	16,57	17 812,75
15	011	581362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	6,450	t	1 837,92	11 854,58	t		1 837,92	0,00	t		1 837,92	0,00	6,450	t	1 837,92	11 854,58
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				54 929,83				0,00				0,00				54 929,83			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																			
16	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	141,190	m	6,34	895,14	m		6,34	0,00	m		6,34	0,00	141,190	m	6,34	895,14
17	MAT	5921C0101	Obrubník ABO 100/15/30 II nat.1000/150/300mm	142,602	kus	6,72	958,29	kus		6,72	0,00	kus		6,72	0,00	142,602	kus	6,72	958,29
18	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	12,707	m3	80,13	1 018,21	m3		80,13	0,00	m3		80,13	0,00	12,707	m3	80,13	1 018,21
19	221	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	356,860	m	2,54	906,42	m		2,54	0,00	m		2,54	0,00	356,860	m	2,54	906,42
20	221	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	356,860	m	2,87	1 024,19	m		2,87	0,00	m		2,87	0,00	356,860	m	2,87	1 024,19
21	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	14,883	t	8,19	121,89	t		8,19	0,00	t		8,19	0,00	14,883	t	8,19	121,89
22	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	223,245	t	0,33	73,67	t		0,33	0,00	t		0,33	0,00	223,245	t	0,33	73,67
23	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	14,883	t	6,51	96,89	t		6,51	0,00	t		6,51	0,00	14,883	t	6,51	96,89
24	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	14,883	t	51,00	759,03	t		51,00	0,00	t		51,00	0,00	14,883	t	51,00	759,03
25	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	1 620,981	t	0,40	648,39	t		0,40	0,00	t		0,40	0,00	1 620,981	t	0,40	648,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 502,12				0,00				0,00				6 502,12			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				70 955,30				0,00				0,00				70 955,30			
PRÁCE A DODÁVKY PSV																			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti																			
26	711	711471051	Zhotovenie izolácie položením fólie PVC voľne vodor.	1 075,000	m2	6,05	6 503,75	m2		6,05	0,00	m2		6,05	0,00	1 075,000	m2	6,05	6 503,75
27	MAT	283220290	Fólia FATRAFOL 803 hr. 2,0 š.1300mm	1 214,750	m2	8,27	10 045,98	m2		8,27	0,00	m2		8,27	0,00	1 214,750	m2	8,27	10 045,98
28	711	711491171	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor.	1 075,000	m2	0,88	946,00	m2		0,88	0,00	m2		0,88	0,00	1 075,000	m2	0,88	946,00
29	MAT	693665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	1 182,500	m2	0,50	591,25	m2		0,50	0,00	m2		0,50	0,00	1 182,500	m2	0,50	591,25
30	711	711491172	Zhotovenie izolácie položením ochrannej textilie vodor.	1 075,000	m2	0,88	946,00	m2		0,88	0,00	m2		0,88	0,00	1 075,000	m2	0,88	946,00
31	MAT	693665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	1 182,500	m2	0,50	591,25	m2		0,50	0,00	m2		0,50	0,00	1 182,500	m2	0,50	591,25
32	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,591	t	14,16	50,85	t		14,16	0,00	t		14,16	0,00	3,591	t	14,16	50,85
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				19 675,08				0,00				0,00				19 675,08			
722 - Vnútny vodovod																			
33	721	722130216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	141,190	m	27,40	3 868,61	m		27,40	0,00	m		27,40	0,00	141,190	m	27,40	3 868,61
34	721	722130803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	98,180	m	7,15	701,99	m		7,15	0,00	m		7,15	0,00	98,180	m	7,15	701,99
35	721	722130916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	2,000	kus	105,20	210,40	kus		105,20	0,00	kus		105,20	0,00	2,000	kus	105,20	210,40
36	721	722131936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	2,000	kus	173,80	347,60	kus		173,80	0,00	kus		173,80	0,00	2,000	kus	173,80	347,60
37	721	722221117	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K1d G 1/2	3,000	súbor	26,70	80,10	súbor		26,70	0,00	súbor		26,70	0,00	3,000	súbor	26,70	80,10

PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č. 1				ODPOCTY č. 2				NAVIAC PRACE č. 2				NOVÉ REALIZACNE MNOZSTVA			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
38	721	722221119	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K1D G 1	3,000	kus	40,20	120,60		kus	40,20	0,00		kus	40,20	120,60
39	721	722240101	Hydrantový ventil s hadicovou prípojkou G 1	3,000	kus	360,80	1 082,40		kus	360,80	0,00		kus	360,80	1 082,40
40	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	141,190	m	1,65	232,96		m	1,65	0,00		m	1,65	232,96
41	721	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	132,00	264,00		kus	132,00	0,00		kus	132,00	264,00
42	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,977	t	220,00	214,94		t	220,00	0,00		t	220,00	214,94
722 - Vnútorný vodovod spolu:							7 123,60				0,00				7 123,60
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné															
43	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	305,500	kg	3,30	1 008,15		kg	3,30	0,00		kg	3,30	1 008,15
44	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - konzoly pre potrubie zinkované	314,665	kg	4,40	1 384,53		kg	4,40	0,00		kg	4,40	1 384,53
45	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	214,500	kg	3,25	697,13		kg	3,25	0,00		kg	3,25	697,13
46	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,344	t	47,34	16,28		t	47,34	0,00		t	47,34	16,28
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							3 106,09				0,00				3 106,09
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							29 904,77				0,00				29 904,77
PRÁCE A DODÁVKY M															
M21 - 155 Elektromontáže															
47	921	210010124	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d80)mm	30,000	m	1,94	58,20		m	1,94	0,00		m	1,94	58,20
48	MAT	345658I001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63, čierna	30,000	m	2,06	61,80		m	2,06	0,00		m	2,06	61,80
49	921	210202030	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	2,000	kus	45,10	90,20		kus	45,10	0,00		kus	45,10	90,20
50	MAT	3483E0326	Svietidlo parkové LED 70 W IP 54 na výložník	2,000	kus	177,80	355,60		kus	177,80	0,00		kus	177,80	355,60
51	921	210204011	Montáž, stožiar osvetľovací, oceľový do 12m	2,000	kus	45,10	90,20		kus	45,10	0,00		kus	45,10	90,20
52	MAT	316700E112	Stožiar osvetľovací rúrový : St 260/60, výška 6m, žiarovo zinkovaný	2,000	kus	252,53	505,06		kus	252,53	0,00		kus	252,53	505,06
53	921	210204103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	2,000	kus	19,33	38,66		kus	19,33	0,00		kus	19,33	38,66
54	MAT	316780E053	Výložník 1-ramenný : V1T-10-D76, dĺžka 1,0m, osadenie D76, ukončenie D60, žiarovo zinkovaný	2,000	kus	34,53	69,06		kus	34,53	0,00		kus	34,53	69,06
55	921	210204122	Montáž, päťka stožiarová, betónová	2,000	kus	32,21	64,42		kus	32,21	0,00		kus	32,21	64,42
56	MAT	589LA9222	Betón ľahký LC 20/22 XC1 Dmax.8mm	2,000	m3	19,33	38,66		m3	19,33	0,00		m3	19,33	38,66
57	921	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	2,000	kus	19,33	38,66		kus	19,33	0,00		kus	19,33	38,66
58	MAT	357990D001	Svorkovnica stožiarová priechodzia : SS P.6.4/1, pre 1 poistku 5x20 (keramika) pre káble 4x 6÷10mm2, IP20	2,000	kus	21,26	42,52		kus	21,26	0,00		kus	21,26	42,52
59	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	6,000	m	3,36	20,16		m	3,36	0,00		m	3,36	20,16
60	MAT	3549000A00	Drôt zvodový FeZn D8	3,510	kg	1,66	5,83		kg	1,66	0,00		kg	1,66	5,83
61	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	30,000	m	3,36	100,80		m	3,36	0,00		m	3,36	100,80
62	MAT	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	37,200	kg	1,66	61,75		kg	1,66	0,00		kg	1,66	61,75
63	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	12,000	kus	3,36	40,32		kus	3,36	0,00		kus	3,36	40,32
64	MAT	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus	0,90	3,60		kus	0,90	0,00		kus	0,90	3,60
65	MAT	3549040A44	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňováciu pásu 30x4 (4xM6)	4,000	kus	0,84	3,36		kus	0,84	0,00		kus	0,84	3,36
66	MAT	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)	4,000	kus	1,42	5,68		kus	1,42	0,00		kus	1,42	5,68
67	921	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený NAYY 4x16	60,000	m	1,94	116,40		m	1,94	0,00		m	1,94	116,40
68	MAT	341400M140	Kábel Al 750V :NAYY-J 4x16	60,000	m	1,49	89,40		m	1,49	0,00		m	1,49	89,40
69	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	19,33	19,33		hod	19,33	0,00		hod	19,33	19,33
70	921	213290020	Manipulácia v sieti NN-spojka káblov,m vrátane materiálu	6,000	hod	9,66	57,96		hod	9,66	0,00		hod	9,66	57,96
71	MAT	3544150H63	Spojka na 4-žil Al kábel 0,6/1kV : SVCZ 16-S Al, s lisovacími kábovými spojkami (4x16) mm2	4,000	sada	21,26	85,04		sada	21,26	0,00		sada	21,26	85,04
72	921	213290040	Demontáž vonkajšieho osvetlenia 2x stožiar	8,000	hod	32,21	257,68		hod	32,21	0,00		hod	32,21	257,68
73	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	25,000	hod	19,33	483,25		hod	19,33	0,00		hod	19,33	483,25
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							2 803,60				0,00				2 803,60
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach															
74	946	460050303	Jama pre päťkovaný stožiar, jednoduchý J, na rovine, zemina tr.3	2,000	kus	32,21	64,42		kus	32,21	0,00		kus	32,21	64,42
75	946	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	30,000	m	7,37	221,10		m	7,37	0,00		m	7,37	221,10
76	946	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	30,000	m	2,06	61,80		m	2,06	0,00		m	2,06	61,80
77	MAT	581533180	Piesok technický KV 04	5,200	t	12,88	66,98		t	12,88	0,00		t	12,88	66,98
78	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	30,000	m	1,03	30,90		m	1,03	0,00		m	1,03	30,90
79	MAT	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šir.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	30,000	m	0,13	3,90		m	0,13	0,00		m	0,13	3,90
80	946	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	30,000	m	2,78	83,40		m	2,78	0,00		m	2,78	83,40
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:							532,50				0,00				532,50
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							3 336,10				0,00				3 336,10
Objekt :SO 01 - Rozšírenie plochy kompostoviska bez DPH							104 196,17				0,00				104 196,17

				PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č. 1				ODPOCTY č. 2				NAVIAC PRÁCE č. 2				NOVE REALIZAČNÉ MNOZSTVA			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, vykaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Objekt: SO 02 - Oplotenie																			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																			
1 - ZEMNE PRÁCE																			
1	001	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	14,760	m3	33,42	493,28	m3		33,42	0,00	m3		33,42	0,00	14,760	m3	33,42	493,28
2	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	71,240	m3	1,60	113,98	m3		1,60	0,00	m3		1,60	0,00	71,240	m3	1,60	113,98
3	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	71,240	m3	2,43	173,11	m3		2,43	0,00	m3		2,43	0,00	71,240	m3	2,43	173,11
4	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	311,200	m2	0,29	90,25	m2		0,29	0,00	m2		0,29	0,00	311,200	m2	0,29	90,25
5	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	31,300	kg	7,50	234,75	kg		7,50	0,00	kg		7,50	0,00	31,300	kg	7,50	234,75
6	232	181006113	Rozprestr. úprava zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m	311,200	m2	0,44	136,93	m2		0,44	0,00	m2		0,44	0,00	311,200	m2	0,44	136,93
7	001	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	311,200	m2	0,58	180,50	m2		0,58	0,00	m2		0,58	0,00	311,200	m2	0,58	180,50
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 422,80				0,00				0,00				1 422,80			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																			
8	015	338171110	Demontáž stĺpikov plotových oceľových do 3 m	37,000	kus	4,21	155,77	kus		4,21	0,00	kus		4,21	0,00	37,000	kus	4,21	155,77
9	015	338171112	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	53,000	kus	16,50	874,50	kus		16,50	0,00	kus		16,50	0,00	53,000	kus	16,50	874,50
10	MAT	3132A1442	Stĺpik UNIVERS, výš.3,00 m, priem.48 mm - PR400206	53,000	kus	19,12	1 013,36	kus		19,12	0,00	kus		19,12	0,00	53,000	kus	19,12	1 013,36
10a	015	3132A1442a	D+M predĺženia stĺpika UNIVERS, na potrebnú výšku 3,5m	53,000	kus	4,46	236,38	kus		4,46	0,00	kus		4,46	0,00	53,000	kus	4,46	236,38
11	015	338172112	Osadzovanie oceľovej plotovej vzpery so zabet. bet. tr. C 25/30	11,000	kus	27,59	303,49	kus		27,59	0,00	kus		27,59	0,00	11,000	kus	27,59	303,49
12	MAT	3132A1473	Rúrka pre vzperu / BE UNIVERS, výš.2,50 m, priem.48 mm - PR401202	11,000	kus	13,19	145,09	kus		13,19	0,00	kus		13,19	0,00	11,000	kus	13,19	145,09
13	015	348121121	Demotáž plotových dosiek 300/50/3000 mm	36,000	kus	22,00	792,00	kus		22,00	0,00	kus		22,00	0,00	36,000	kus	22,00	792,00
14	015	348121122	Osadenie plotových dosiek 300/50/3000 mm	52,000	kus	27,50	1 430,00	kus		27,50	0,00	kus		27,50	0,00	52,000	kus	27,50	1 430,00
15	MAT	311816800	Držiak podhrabovej dosky	52,000	kus	7,70	400,40	kus		7,70	0,00	kus		7,70	0,00	52,000	kus	7,70	400,40
16	MAT	593321000	Doska plotová podhrabová	52,000	kus	19,80	1 029,60	kus		19,80	0,00	kus		19,80	0,00	52,000	kus	19,80	1 029,60
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				6 380,59				0,00				0,00				6 380,59			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																			
17	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,330	t	8,19	35,46	t		8,19	0,00	t		8,19	0,00	4,330	t	8,19	35,46
18	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	64,950	t	0,33	21,43	t		0,33	0,00	t		0,33	0,00	64,950	t	0,33	21,43
19	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	4,330	t	6,51	28,19	t		6,51	0,00	t		6,51	0,00	4,330	t	6,51	28,19
20	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,330	t	51,00	220,83	t		51,00	0,00	t		51,00	0,00	4,330	t	51,00	220,83
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				305,91				0,00				0,00				305,91			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				8 109,30				0,00				0,00				8 109,30			
PRÁCE A DODÁVKY PSV																			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																			
21	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	155,600	m	20,68	3 217,81	m		20,68	0,00	m		20,68	0,00	155,600	m	20,68	3 217,81
22	MAT	313275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	155,600	m	4,62	718,87	m		4,62	0,00	m		4,62	0,00	155,600	m	4,62	718,87
23	767	767911812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	110,000	m	8,80	968,00	m		8,80	0,00	m		8,80	0,00	110,000	m	8,80	968,00
24	MAT	3132A1407	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dlž.dr.(m) - 2,9/100 - FT100039	5,000	kus	17,16	85,80	kus		17,16	0,00	kus		17,16	0,00	5,000	kus	17,16	85,80
25	767	767912160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	155,600	m	6,71	1 044,08	m		6,71	0,00	m		6,71	0,00	155,600	m	6,71	1 044,08
26	MAT	3132A1401	Drôt viazaci PVC - pr.dr.(mm)/dlž.dr.(m) - 1,5/100 - FT100201	1,000	kus	66,66	66,66	kus		66,66	0,00	kus		66,66	0,00	1,000	kus	66,66	66,66
27	767	767912220	Montáž ostnatého drôtu výšky nad 2m v sklone nad 15°	466,800	m	3,58	1 671,14	m		3,58	0,00	m		3,58	0,00	466,800	m	3,58	1 671,14
28	MAT	3132A1852	Drôt ostnatý poplastovaný ATAC 25, dlž.100 m - FR200010	5,000	kus	64,90	324,50	kus		64,90	0,00	kus		64,90	0,00	5,000	kus	64,90	324,50
29	767	767912812	Demontáž ostnatého drôtu výšky cez 2,0 m	330,000	m	2,09	689,70	m		2,09	0,00	m		2,09	0,00	330,000	m	2,09	689,70
30	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,293	t	47,34	13,87	t		47,34	0,00	t		47,34	0,00	0,293	t	47,34	13,87
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				8 800,43				0,00				0,00				8 800,43			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 800,43				0,00				0,00				8 800,43			
Objekt: SO 02 - Oplotenie bez DPH				16 909,73				0,00				0,00				16 909,73			
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy																			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																			
1 - ZEMNE PRÁCE																			
1	221	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	220,680	m2	4,78	1 054,85	m2		4,78	0,00	m2		4,78	0,00	220,680	m2	4,78	1 054,85
2	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	220,680	m2	18,38	4 056,10	m2		18,38	0,00	m2		18,38	0,00	220,680	m2	18,38	4 056,10
3	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	40,136	m3	5,30	212,72	m3		5,30	0,00	m3		5,30	0,00	40,136	m3	5,30	212,72
4	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	51,795	m3	11,13	576,48	m3		11,13	0,00	m3		11,13	0,00	51,795	m3	11,13	576,48
5	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	38,618	m3	26,40	1 019,52	m3		26,40	0,00	m3		26,40	0,00	38,618	m3	26,40	1 019,52
6	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	131,424	m3	1,60	210,28	m3		1,60	0,00	m3		1,60	0,00	131,424	m3	1,60	210,28
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	8,875	m3	8,13	72,15	m3		8,13	0,00	m3		8,13	0,00	8,875	m3	8,13	72,15

				PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č.1				ODPOCTY č. 2				NAVIAC PRÁCE č. 2				NOVÉ REALIZACNE MNOZSTVA			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku - vedľa kompostoviska	40,136	m3	0,80	32,11		m3	0,80	0,00		m3	0,80	0,00	40,136	m3	0,80	32,11
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	16,875	m3	3,45	58,22		m3	3,45	0,00		m3	3,45	0,00	16,875	m3	3,45	58,22
10	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	21,200	m2	0,29	6,15		m2	0,29	0,00		m2	0,29	0,00	21,200	m2	0,29	6,15
11	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	2,300	kg	7,50	17,25		kg	7,50	0,00		kg	7,50	0,00	2,300	kg	7,50	17,25
12	001	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	21,200	m2	0,58	12,30		m2	0,58	0,00		m2	0,58	0,00	21,200	m2	0,58	12,30
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							7 328,13				0,00				0,00				7 328,13
2 - ZÁKLADY																			
13	011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	26,760	m3	103,21	2 761,90		m3	103,21	0,00		m3	103,21	0,00	26,760	m3	103,21	2 761,90
14	011	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	8,655	m2	9,53	82,48		m2	9,53	0,00		m2	9,53	0,00	8,655	m2	9,53	82,48
15	011	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	8,655	m2	2,54	21,98		m2	2,54	0,00		m2	2,54	0,00	8,655	m2	2,54	21,98
16	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,576	t	1 853,40	1 067,56		t	1 853,40	0,00		t	1 853,40	0,00	0,576	t	1 853,40	1 067,56
17	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	18,711	m3	83,22	1 557,13		m3	83,22	0,00		m3	83,22	0,00	18,711	m3	83,22	1 557,13
18	011	275321311	Základové pätky zo železobetónu tr. C16/20	37,400	m3	90,83	3 397,04		m3	90,83	0,00		m3	90,83	0,00	37,400	m3	90,83	3 397,04
19	011	275362021	Výstuž základových pátiiek zo zvarovaných sietí KARI	0,252	t	1 853,40	467,06		t	1 853,40	0,00		t	1 853,40	0,00	0,252	t	1 853,40	467,06
2 - ZÁKLADY spolu:							9 355,15				0,00				0,00				9 355,15
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																			
20	011	311321814	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30 pohľadový	19,360	m3	130,82	2 532,68		m3	130,82	0,00		m3	130,82	0,00	19,360	m3	130,82	2 532,68
21	011	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	193,600	m2	14,26	2 760,74		m2	14,26	0,00		m2	14,26	0,00	193,600	m2	14,26	2 760,74
22	011	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	193,600	m2	5,47	1 058,99		m2	5,47	0,00		m2	5,47	0,00	193,600	m2	5,47	1 058,99
23	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BS1 500 (10505)	0,365	t	2 158,95	788,02		t	2 158,95	0,00		t	2 158,95	0,00	0,365	t	2 158,95	788,02
24	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	1,278	t	1 854,49	2 370,04		t	1 854,49	0,00		t	1 854,49	0,00	1,278	t	1 854,49	2 370,04
25	271	386120012	Osadenie prefabrikovanej žumpy typ obj. 12 m3	1,000	kus	550,00	550,00		kus	550,00	0,00		kus	550,00	0,00	1,000	kus	550,00	550,00
26	MAT	592798020	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V12m3	1,000	kus	2 750,00	2 750,00		kus	2 750,00	0,00		kus	2 750,00	0,00	1,000	kus	2 750,00	2 750,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							12 810,47				0,00				0,00				12 810,47
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																			
27	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	2,940	m3	42,96	126,30		m3	42,96	0,00		m3	42,96	0,00	2,940	m3	42,96	126,30
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							126,30				0,00				0,00				126,30
5 - KOMUNIKÁCIE																			
28	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	58,500	m2	5,50	321,75		m2	5,50	0,00		m2	5,50	0,00	58,500	m2	5,50	321,75
29	221	567142115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 250 mm	58,500	m2	18,00	1 053,00		m2	18,00	0,00		m2	18,00	0,00	58,500	m2	18,00	1 053,00
30	221	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm, vrátane roztylenej výstuže	58,500	m2	16,57	969,35		m2	16,57	0,00		m2	16,57	0,00	58,500	m2	16,57	969,35
31	011	581362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,351	t	1 837,92	645,11		t	1 837,92	0,00		t	1 837,92	0,00	0,351	t	1 837,92	645,11
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							2 989,21				0,00				0,00				2 989,21
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE																			
32	011	631330243	Mazanina z betónu vystužená PP vláknami tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	35,680	m3	150,00	5 352,00		m3	150,00	0,00		m3	150,00	0,00	35,680	m3	150,00	5 352,00
32a	011	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,370	t	1 837,92	2 517,95		t	1 837,92	0,00		t	1 837,92	0,00	1,370	t	1 837,92	2 517,95
33	011	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	32,436	m3	33,60	1 089,85		m3	33,60	0,00		m3	33,60	0,00	32,436	m3	33,60	1 089,85
34	011	633112112	Povrchová úprava priemyslových podláh vsypovou zmesou hr. 3 mm s prísadou SIKA CHAPDUR EXTRA, stredná prevádzka	162,180	m2	7,52	1 219,59		m2	7,52	0,00		m2	7,52	0,00	162,180	m2	7,52	1 219,59
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							10 179,39				0,00				0,00				10 179,39
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY																			
35	016	783850561	Epoxidový náter betónových stien SIKA permacor EGH 3326	193,600	m2	33,00	6 388,80		m2	33,00	0,00		m2	33,00	0,00	193,600	m2	33,00	6 388,80
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:							6 388,80				0,00				0,00				6 388,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA																			
36	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	1,000	kus	38,50	38,50		kus	38,50	0,00		kus	38,50	0,00	1,000	kus	38,50	38,50
37	MAT	552431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000	kus	385,00	385,00		kus	385,00	0,00		kus	385,00	0,00	1,000	kus	385,00	385,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							423,50				0,00				0,00				423,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																			
38	221	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zalatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	34,200	m	2,87	98,15		m	2,87	0,00		m	2,87	0,00	34,200	m	2,87	98,15
39	272	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	40,500	m	15,48	626,94		m	15,48	0,00		m	15,48	0,00	40,500	m	15,48	626,94
40	221	935113211	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu s krycím roštom šírky do 200 mm	22,500	m	18,46	415,35		m	18,46	0,00		m	18,46	0,00	22,500	m	18,46	415,35
41	MAT	5927A1430	Žlab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200,č.20, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	22,000	kus	119,81	2 635,82		kus	119,81	0,00		kus	119,81	0,00	22,000	kus	119,81	2 635,82
42	MAT	5927A1431	Žlab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200,č.0, dl.500 mm, s liatinovou hranou, vpust	3,000	kus	117,57	352,71		kus	117,57	0,00		kus	117,57	0,00	3,000	kus	117,57	352,71
43	253	941955111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	150,000	m2	4,33	649,50		m2	4,33	0,00		m2	4,33	0,00	150,000	m2	4,33	649,50
44	011	953942121	Osadenie ochranných uholníkov bez ich dodávky	21,200	m	8,80	186,56		m	8,80	0,00		m	8,80	0,00	21,200	m	8,80	186,56
45	MAT	133303100	Uholník rovnoramenný S185 (10000) 50x50x3 mm	0,138	t	2 970,00	409,86		t	2 970,00	0,00		t	2 970,00	0,00	0,138	t	2 970,00	409,86
46	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	231,714	t	8,19	1 897,74		t	8,19	0,00		t	8,19	0,00	231,714	t	8,19	1 897,74
47	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3 475,710	t	0,33	1 146,98		t	0,33	0,00		t	0,33	0,00	3 475,710	t	0,33	1 146,98

				PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č.1				ODPOCTY č. 2				NAVIAC PRACE č. 2				NOVÉ REALIZACNÉ MNOZSTVA			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
48	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	231,714	t	6,51	1 508,46		t	6,51	0,00		t	6,51	0,00	231,714	t	6,51	1 508,46
49	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	231,714	t	51,00	11 817,41		t	51,00	0,00		t	51,00	0,00	231,714	t	51,00	11 817,41
50	011	998011031	Presun hmôt pre budovy z blokov výšky do 6 m	356,103	t	1,96	697,96		t	1,96	0,00		t	1,96	0,00	356,103	t	1,96	697,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							22 443,44				0,00				0,00				22 443,44
PRÁCE Á DODÁVKY HSV spolu:							72 044,39				0,00				0,00				72 044,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV																			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti																			
51	711	711491171	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor.	162,180	m2	0,88	142,72		m2	0,88	0,00		m2	0,88	0,00	162,180	m2	0,88	142,72
52	MAT	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	194,616	m2	1,08	210,19		m2	1,08	0,00		m2	1,08	0,00	194,616	m2	1,08	210,19
53	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,001	t	36,16	0,04		t	36,16	0,00		t	36,16	0,00	0,001	t	36,16	0,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							352,95				0,00				0,00				352,95
721 - Vnútorná kanalizácia																			
54	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	24,500	m	13,75	336,88		m	13,75	0,00		m	13,75	0,00	24,500	m	13,75	336,88
55	721	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	24,500	m	1,10	26,95		m	1,10	0,00		m	1,10	0,00	24,500	m	1,10	26,95
56	721	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,086	t	26,04	2,24		t	26,04	0,00		t	26,04	0,00	0,086	t	26,04	2,24
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:							366,07				0,00				0,00				366,07
764 - Konštrukcie klampiarske																			
57	764	764352203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-farbený	21,500	m	22,00	473,00		m	22,00	0,00		m	22,00	0,00	21,500	m	22,00	473,00
58	764	764359211	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100-farbený	2,000	kus	22,00	44,00		kus	22,00	0,00		kus	22,00	0,00	2,000	kus	22,00	44,00
59	764	764359261	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	21,000	kus	1,43	30,03		kus	1,43	0,00		kus	1,43	0,00	21,000	kus	1,43	30,03
60	764	764454202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100-farbený	9,500	m	22,00	209,00		m	22,00	0,00	1,500	m	22,00	33,00	11,000	m	22,00	242,00
61	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,091	t	72,12	6,56		t	72,12	0,00		t	72,12	0,00	0,091	t	72,12	6,56
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							762,59				0,00				33,00				795,59
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																			
62	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	184,900	m2	15,00	2 773,50		m2	15,00	0,00		m2	15,00	0,00	184,900	m2	15,00	2 773,50
63	MAT	1383A0162	Plech trapézový CB 35/207/0,63-PE 25my RAL štand./7my	221,880	m2	29,70	6 589,84		m2	29,70	0,00		m2	29,70	0,00	221,880	m2	29,70	6 589,84
64	767	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 500 kg	9 271,500	kg	0,94	8 715,21		kg	0,94	0,00	1 312,420	kg	0,94	1 233,67	10 583,920	kg	0,94	9 948,88
												HEB 200 - 4991,05 kg							
												IPE 180 - 2021,00 kg							
												rúra fi 89x5 - 1460,35 kg							
												prierez 8% - 677,79 kg							
												platne - 887,71 kg							
												prierez platne 8% - 71,02							
												spojovací materiál - 475 kg							
												SPOLU: 10 583,92 kg							
65	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie	9 549,645	kg	2,70	25 784,04		kg	2,70	0,00	1 351,793	kg	2,70	3 649,84	10 901,438	kg	2,70	29 433,88
66	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	11,229	t	47,34	531,58		t	47,34	0,00	1,352	t	47,34	64,00	12,581	t	47,34	595,59
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							44 394,17				0,00				4 947,51				49 341,69
783 - Nátery																			
67	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	238,700	m2	15,22	3 633,01		m2	15,22	0,00	33,789	m2	15,22	514,27	272,489	m2	15,22	4 147,28
68	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	238,700	m2	9,11	2 174,56		m2	9,11	0,00	33,789	m2	9,11	307,82	272,489	m2	9,11	2 482,37
783 - Nátery spolu:							5 807,57				0,00				822,09				6 629,65
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							51 683,35				0,00				5 802,60				57 485,95
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy bez DPH							123 727,74				0,00				5 802,60				129 530,34
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy - Elektroinštalácia																			
PRÁCE A DODÁVKY M																			
M21 - 155 Elektromontáže																			
1	921	210010012	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D25 (d23)mm	90,000	m	1,16	104,40		m	1,16	0,00		m	1,16	0,00	90,000	m	1,16	104,40
2	MAT	345653D203	Rúrka el-inšt plastová PVC tuhá : RL b 25, bez hrdla, biela	90,000	m	0,70	63,00		m	0,70	0,00		m	0,70	0,00	90,000	m	0,70	63,00
3	MAT	5534787A01	Svorka multifunkčná svorka OBO	200,000	kus	2,71	542,00		kus	2,71	0,00		kus	2,71	0,00	200,000	kus	2,71	542,00
4	921	210010343	Montáž krabice na povrch KR, pre ploché vodiče, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	3,000	kus	15,47	46,41		kus	15,47	0,00		kus	15,47	0,00	3,000	kus	15,47	46,41
5	MAT	345621D520	Krabica inštalčná uzatvorená IP65 : 3953 (506x230x130) predlisované otvory, plast, sivý	3,000	kus	39,53	118,59		kus	39,53	0,00		kus	39,53	0,00	3,000	kus	39,53	118,59
6	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	25,000	kus	1,16	29,00		kus	1,16	0,00		kus	1,16	0,00	25,000	kus	1,16	29,00
7	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	5,000	kus	1,16	5,80		kus	1,16	0,00		kus	1,16	0,00	5,000	kus	1,16	5,80

PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č. 1				ODPOČTY č. 2				NAVIAC PRÁCE č. 2				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOZSTVA			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
8	921	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	3,000	kus	5,80	17,40		kus	5,80	0,00		kus	5,80	17,40
9	MAT	345350A802	Spínač rad.1 nástenný, kompletný, IP44,	3,000	kus	3,61	10,83		kus	3,61	0,00		kus	3,61	10,83
10	921	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	1,000	kus	5,80	5,80		kus	5,80	0,00		kus	5,80	5,80
11	MAT	358000D350	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+PEN) 4-pól : IZVN 1643, IP44, červená, v krabici s membránou vývodkou	1,000	kus	6,96	6,96		kus	6,96	0,00		kus	6,96	6,96
12	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	32,21	32,21		kus	32,21	0,00		kus	32,21	32,21
13	MAT	920AM55259	Rozvádzač RMS1, vrátane výzbroje	1,000	kus	997,95	997,95		kus	997,95	0,00		kus	997,95	997,95
14	921	210200056	Montáž, priemyselné svietidlo, prísadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, haloq, komp)	18,000	kus	19,33	347,94		kus	19,33	0,00		kus	19,33	347,94
15	MAT	3481P0101	Svietidlo LED 48W,IP65,V-TAC 6287 V-TAC 48W LED Waterproof Lamp 1500mm 4500K	18,000	kus	29,38	528,84		kus	29,38	0,00		kus	29,38	528,84
16	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	25,000	m	3,36	84,00		m	3,36	0,00		m	3,36	84,00
17	MAT	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	15,500	kg	1,66	25,73		kg	1,66	0,00		kg	1,66	25,73
18	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	70,000	m	3,36	235,20		m	3,36	0,00		m	3,36	235,20
19	MAT	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	66,500	kg	1,66	110,39		kg	1,66	0,00		kg	1,66	110,39
20	MAT	3549013A02	Podpera vedenia (FeZn) do základov : PP, pre pásovinu 30x4mm	30,000	kus	1,22	36,60		kus	1,22	0,00		kus	1,22	36,60
21	921	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	70,000	m	5,93	415,10		m	5,93	0,00		m	5,93	415,10
22	MAT	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	9,450	kg	5,35	50,56		kg	5,35	0,00		kg	5,35	50,56
23	MAT	920AM59473	Podpera PV23 Al : f313311 Al	64,000	kus	0,51	32,64		kus	0,51	0,00		kus	0,51	32,64
24	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	23,000	kus	3,36	77,28		kus	3,36	0,00		kus	3,36	77,28
25	MAT	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	23,000	kus	0,50	11,50		kus	0,50	0,00		kus	0,50	11,50
26	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	10,000	kus	4,64	46,40		kus	4,64	0,00		kus	4,64	46,40
27	MAT	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus	0,90	3,60		kus	0,90	0,00		kus	0,90	3,60
28	MAT	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	2,000	kus	1,19	2,38		kus	1,19	0,00		kus	1,19	2,38
29	MAT	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	4,000	kus	1,74	6,96		kus	1,74	0,00		kus	1,74	6,96
30	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000	kus	1,03	4,12		kus	1,03	0,00		kus	1,03	4,12
31	MAT	3549071A02	Štítok označovaci (FeZn) : f711124/x, s označením	4,000	kus	0,77	3,08		kus	0,77	0,00		kus	0,77	3,08
32	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	132,000	m	1,16	153,12		m	1,16	0,00		m	1,16	153,12
33	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	12,000	m	0,52	6,24		m	0,52	0,00		m	0,52	6,24
34	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	120,000	m	0,52	62,40		m	0,52	0,00		m	0,52	62,40
35	921	210800117	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x4	2,000	m	1,55	3,10		m	1,55	0,00		m	1,55	3,10
36	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	2,000	m	2,33	4,66		m	2,33	0,00		m	2,33	4,66
37	921	210800118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	70,000	m	1,55	108,50		m	1,55	0,00		m	1,55	108,50
38	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	70,000	m	3,38	236,60		m	3,38	0,00		m	3,38	236,60
39	921	213280010	PPV (pomocné a podružné výkony) 1%	51,480	%	6,45	332,05		%	6,45	0,00		%	6,45	332,05
40	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	19,33	19,33		hod	19,33	0,00		hod	19,33	19,33
41	921	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	2,000	hod	19,33	38,66		hod	19,33	0,00		hod	19,33	38,66
42	MAT	3585300E15	Istič 3-pólový 286593 - 6kA (3MD) PL6-40/3/B	1,000	kus	20,93	20,93		kus	20,93	0,00		kus	20,93	20,93
43	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	15,000	hod	19,33	289,95		hod	19,33	0,00		hod	19,33	289,95
44	921	213291139	Porealizačné zameranie	150,000	EUR	0,65	97,50		EUR	0,65	0,00		EUR	0,65	97,50
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							5 375,71				0,00				5 375,71
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach															
45	946	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	60,000	m	7,37	442,20		m	7,37	0,00		m	7,37	442,20
46	946	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	60,000	m	2,06	123,60		m	2,06	0,00		m	2,06	123,60
47	MAT	5815A0101	Piesok záhorácky stavebný žltý 0-1mm t (BM-PZ)	3,780	t	12,88	48,69		t	12,88	0,00		t	12,88	48,69
48	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	60,000	m	1,03	61,80		m	1,03	0,00		m	1,03	61,80
49	MAT	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šir.300mm, bal. 300 m - 84 30 60	0,200	kus	0,13	0,03		kus	0,13	0,00		kus	0,13	0,03
50	946	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	60,000	m	2,78	166,80		m	2,78	0,00		m	2,78	166,80
51	946	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	90,000	m2	1,29	116,10		m2	1,29	0,00		m2	1,29	116,10
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:							959,22				0,00				959,22
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							6 334,93				0,00				6 334,93
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy - Elektroinštalácia bez DPH							6 334,93				0,00				6 334,93
Celkom bez DPH				251 168,57			251 168,57				0,00				256 971,17
DPH 20%				50 233,71			50 233,71				0,00				51 394,23
Spolu s DPH				301 402,28			301 402,28				0,00				308 365,40

NAVIAC PRÁCE A ODPOČTY

Odberateľ: MESTO SENICA
Projektant: APROREAL, s.r.o.
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s.

Poradové číslo: 3
Známe ku dňu: 14.02.2023
Aktualizované dňa: 06.03.2023

Stavba : Rozšírenie kapacity kompostoviska v meste Senica

				PONUKOVY ROZPOCET vr. Dodatku č. 1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Objekt: SO 01 - Rozšírenie plochy kompostoviska																			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																			
1 - ZEMNE PRÁCE																			
1	001	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	965,000	m2	1,76	1 698,40		m2	1,76	0,00		m2	1,76	0,00	965,000	m2	1,76	1 698,40
2	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	97,100	m	2,37	230,13		m	2,37	0,00		m	2,37	0,00	97,100	m	2,37	230,13
2a	272	115101201	Čerpanie vody do 10 m do 500 l/min									72,000	hod	4,03	290,16	72,000	hod	4,03	290,16
2b	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min									90,000	deň	1,66	149,40	90,000	deň	1,66	149,40
3	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	298,650	m3	2,68	800,38		m3	2,68	0,00		m3	2,68	0,00	298,650	m3	2,68	800,38
4	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	827,575	m3	2,64	2 184,80		m3	2,64	0,00		m3	2,64	0,00	827,575	m3	2,64	2 184,80
5	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	910,213	m3	1,60	1 456,34		m3	1,60	0,00		m3	1,60	0,00	910,213	m3	1,60	1 456,34
6	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km-do kompostoviska	965,000	m2	1,68	1 621,20		m2	1,68	0,00		m2	1,68	0,00	965,000	m2	1,68	1 621,20
7	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	82,638	m3	2,43	200,81		m3	2,43	0,00		m3	2,43	0,00	82,638	m3	2,43	200,81
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku - vedľa kompostoviska	827,575	m3	0,80	662,06		m3	0,80	0,00		m3	0,80	0,00	827,575	m3	0,80	662,06
9	272	180401211	Založenie lúčneho trávnik výsevom v rovine	413,190	m2	0,29	119,83		m2	0,29	0,00		m2	0,29	0,00	413,190	m2	0,29	119,83
10	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	41,300	kg	7,50	309,75		kg	7,50	0,00		kg	7,50	0,00	41,300	kg	7,50	309,75
11	001	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	413,190	m2	0,58	239,65		m2	0,58	0,00		m2	0,58	0,00	413,190	m2	0,58	239,65
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				9 523,35				0,00				439,56				9 962,91			
5 - KOMUNIKÁCIE																			
12	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	1 075,000	m2	5,50	5 912,50		m2	5,50	0,00		m2	5,50	0,00	1 075,000	m2	5,50	5 912,50
13	221	567142115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 250 mm	1 075,000	m2	18,00	19 350,00		m2	18,00	0,00		m2	18,00	0,00	1 075,000	m2	18,00	19 350,00
14	221	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm, vrátane roztyľenej výstuže	1 075,000	m2	16,57	17 812,75		m2	16,57	0,00		m2	16,57	0,00	1 075,000	m2	16,57	17 812,75
15	011	581362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	6,450	t	1 837,92	11 854,58		t	1 837,92	0,00		t	1 837,92	0,00	6,450	t	1 837,92	11 854,58
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				54 929,83				0,00				0,00				54 929,83			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																			
16	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	141,190	m	6,34	895,14		m	6,34	0,00		m	6,34	0,00	141,190	m	6,34	895,14
17	MAT	5921C0101	Obrubník ABO 100/15/30 II nat.1000/150/300mm	142,602	kus	6,72	958,29		kus	6,72	0,00		kus	6,72	0,00	142,602	kus	6,72	958,29
18	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	12,707	m3	80,13	1 018,21		m3	80,13	0,00		m3	80,13	0,00	12,707	m3	80,13	1 018,21
19	221	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	356,860	m	2,54	906,42		m	2,54	0,00		m	2,54	0,00	356,860	m	2,54	906,42
20	221	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	356,860	m	2,87	1 024,19		m	2,87	0,00		m	2,87	0,00	356,860	m	2,87	1 024,19
21	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	14,883	t	8,19	121,89		t	8,19	0,00		t	8,19	0,00	14,883	t	8,19	121,89
22	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	223,245	t	0,33	73,67		t	0,33	0,00		t	0,33	0,00	223,245	t	0,33	73,67
23	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	14,883	t	6,51	96,89		t	6,51	0,00		t	6,51	0,00	14,883	t	6,51	96,89
24	013	979131409	Poplatok za ulož.a zneš.k.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	14,883	t	51,00	759,03		t	51,00	0,00		t	51,00	0,00	14,883	t	51,00	759,03
25	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	1 620,981	t	0,40	648,39		t	0,40	0,00		t	0,40	0,00	1 620,981	t	0,40	648,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 502,12				0,00				0,00				6 502,12			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				70 955,30				0,00				439,56				71 394,86			
PRÁCE A DODÁVKY PSV																			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti																			
26	711	711471051	Zhotovenie izolácie položením fólie PVC voľne vodor.	1 075,000	m2	6,05	6 503,75		m2	6,05	0,00		m2	6,05	0,00	1 075,000	m2	6,05	6 503,75
27	MAT	283220290	Fólia FATRAFOL 803 hr. 2,0 š.1300mm	1 214,750	m2	8,27	10 045,98		m2	8,27	0,00		m2	8,27	0,00	1 214,750	m2	8,27	10 045,98
28	711	711491171	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor.	1 075,000	m2	0,88	946,00		m2	0,88	0,00	500,000	m2	0,88	440,00	1 575,000	m2	0,88	1 386,00
29	MAT	693665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	1 182,500	m2	0,50	591,25		m2	0,50	0,00	550,000	m2	0,50	275,00	1 732,500	m2	0,50	866,25
30	711	711491172	Zhotovenie izolácie položením ochrannej textilie vodor.	1 075,000	m2	0,88	946,00		m2	0,88	0,00		m2	0,88	0,00	1 075,000	m2	0,88	946,00
31	MAT	693665100	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 200g/m2	1 182,500	m2	0,50	591,25		m2	0,50	0,00		m2	0,50	0,00	1 182,500	m2	0,50	591,25

				PONUKOVY ROZPOCET vr. Dodatku č.1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,591	t	14,16	50,85		t	14,16	0,00		t	14,16	0,00	3,591	t	14,16	50,85
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				19 675,08				0,00				715,00				20 390,08
			722 - Vnútný vodovod																
33	721	722130216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	141,190	m	27,40	3 868,61		m	27,40	0,00		m	27,40	0,00	141,190	m	27,40	3 868,61
34	721	722130803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	98,180	m	7,15	701,99		m	7,15	0,00		m	7,15	0,00	98,180	m	7,15	701,99
35	721	722130916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	2,000	kus	105,20	210,40		kus	105,20	0,00		kus	105,20	0,00	2,000	kus	105,20	210,40
36	721	722131936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	2,000	kus	173,80	347,60		kus	173,80	0,00		kus	173,80	0,00	2,000	kus	173,80	347,60
37	721	722221117	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K1d G 1/2	3,000	súbor	26,70	80,10		súbor	26,70	0,00		súbor	26,70	0,00	3,000	súbor	26,70	80,10
38	721	722221119	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K1D G 1	3,000	kus	40,20	120,60		kus	40,20	0,00		kus	40,20	0,00	3,000	kus	40,20	120,60
39	721	722240101	Hydrantový ventil s hadicovou prípojkou G 1	3,000	kus	360,80	1 082,40		kus	360,80	0,00		kus	360,80	0,00	3,000	kus	360,80	1 082,40
40	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	141,190	m	1,65	232,96		m	1,65	0,00		m	1,65	0,00	141,190	m	1,65	232,96
41	721	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	132,00	264,00		kus	132,00	0,00		kus	132,00	0,00	2,000	kus	132,00	264,00
42	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,977	t	220,00	214,94		t	220,00	0,00		t	220,00	0,00	0,977	t	220,00	214,94
			722 - Vnútný vodovod spolu:				7 123,60				0,00				0,00				7 123,60
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																
43	767	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	305,500	kg	3,30	1 008,15		kg	3,30	0,00		kg	3,30	0,00	305,500	kg	3,30	1 008,15
44	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - konzoly pre potrubie zinkované	314,665	kg	4,40	1 384,53		kg	4,40	0,00		kg	4,40	0,00	314,665	kg	4,40	1 384,53
45	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	214,500	kg	3,25	697,13		kg	3,25	0,00		kg	3,25	0,00	214,500	kg	3,25	697,13
46	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,344	t	47,34	16,28		t	47,34	0,00		t	47,34	0,00	0,344	t	47,34	16,28
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 106,09				0,00				0,00				3 106,09
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				29 904,77				0,00				715,00				30 619,77
			PRÁCE A DODÁVKY M																
			M21 - 155 Elektromontáže																
47	921	210010124	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d80)mm	30,000	m	1,94	58,20		m	1,94	0,00		m	1,94	0,00	30,000	m	1,94	58,20
48	MAT	3456581001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63, čierna	30,000	m	2,06	61,80		m	2,06	0,00		m	2,06	0,00	30,000	m	2,06	61,80
49	921	210202030	Montáž, LED svetidlo uličné, cestné, na výložník	2,000	kus	45,10	90,20		kus	45,10	0,00		kus	45,10	0,00	2,000	kus	45,10	90,20
50	MAT	3483E0326	Svetidlo parkové LED 70 W IP 54 na výložník	2,000	kus	177,80	355,60		kus	177,80	0,00		kus	177,80	0,00	2,000	kus	177,80	355,60
51	921	210204011	Montáž, stožiar osvetľovací, oceľový do 12m	2,000	kus	45,10	90,20		kus	45,10	0,00		kus	45,10	0,00	2,000	kus	45,10	90,20
52	MAT	316700E112	Stožiar osvetľovací rúrový : St 260/60, výška 6m, žiarovo zinkovaný	2,000	kus	252,53	505,06		kus	252,53	0,00		kus	252,53	0,00	2,000	kus	252,53	505,06
53	921	210204103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	2,000	kus	19,33	38,66		kus	19,33	0,00		kus	19,33	0,00	2,000	kus	19,33	38,66
54	MAT	316780E053	Výložník 1-ramenný : V1T-10-D76, dĺžka 1,0m, osadenie D76, ukončenie D60, žiarovo zinkovaný	2,000	kus	34,53	69,06		kus	34,53	0,00		kus	34,53	0,00	2,000	kus	34,53	69,06
55	921	210204122	Montáž, päťka stožiarová, betónová	2,000	kus	32,21	64,42		kus	32,21	0,00		kus	32,21	0,00	2,000	kus	32,21	64,42
56	MAT	589LA9222	Betón ľahký LC 20/22 XC1 Dmax.8mm	2,000	m3	19,33	38,66		m3	19,33	0,00		m3	19,33	0,00	2,000	m3	19,33	38,66
57	921	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	2,000	kus	19,33	38,66		kus	19,33	0,00		kus	19,33	0,00	2,000	kus	19,33	38,66
58	MAT	357990D001	Svorkovnica stožiarová priechodzia : SS P.6.4/1, pre 1 poistku 5x20 (keramika) pre káble 4x 6÷10mm2, IP20	2,000	kus	21,26	42,52		kus	21,26	0,00		kus	21,26	0,00	2,000	kus	21,26	42,52
59	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	6,000	m	3,36	20,16		m	3,36	0,00		m	3,36	0,00	6,000	m	3,36	20,16
60	MAT	3549000A00	Drôt zvodový FeZn D8	3,510	kg	1,66	5,83		kg	1,66	0,00		kg	1,66	0,00	3,510	kg	1,66	5,83
61	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	30,000	m	3,36	100,80		m	3,36	0,00		m	3,36	0,00	30,000	m	3,36	100,80
62	MAT	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	37,200	kg	1,66	61,75		kg	1,66	0,00		kg	1,66	0,00	37,200	kg	1,66	61,75
63	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	12,000	kus	3,36	40,32		kus	3,36	0,00		kus	3,36	0,00	12,000	kus	3,36	40,32
64	MAT	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus	0,90	3,60		kus	0,90	0,00		kus	0,90	0,00	4,000	kus	0,90	3,60
65	MAT	3549040A44	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciú pásku 30x4 (4xM6)	4,000	kus	0,84	3,36		kus	0,84	0,00		kus	0,84	0,00	4,000	kus	0,84	3,36
66	MAT	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)	4,000	kus	1,42	5,68		kus	1,42	0,00		kus	1,42	0,00	4,000	kus	1,42	5,68
67	921	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený NAYY 4x16	60,000	m	1,94	116,40		m	1,94	0,00		m	1,94	0,00	60,000	m	1,94	116,40
68	MAT	341400M140	Kábel Al 750V :NAYY-J 4x16	60,000	m	1,49	89,40		m	1,49	0,00		m	1,49	0,00	60,000	m	1,49	89,40
69	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	19,33	19,33		hod	19,33	0,00		hod	19,33	0,00	1,000	hod	19,33	19,33
70	921	213290020	Manipulácia v sieti NN-spojka káblov,m vrátane materiálu	6,000	hod	9,66	57,96		hod	9,66	0,00		hod	9,66	0,00	6,000	hod	9,66	57,96
71	MAT	3544150H63	Spojka na 4-žil Al kábel 0,6/1kV : SVCZ 16-S Al, s lisovacími káblovými spojkami (4x16) mm2	4,000	sada	21,26	85,04		sada	21,26	0,00		sada	21,26	0,00	4,000	sada	21,26	85,04
72	921	213290040	Demontáž vonkajšieho osvetlenia 2x stožiar	8,000	hod	32,21	257,68		hod	32,21	0,00		hod	32,21	0,00	8,000	hod	32,21	257,68
73	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	25,000	hod	19,33	483,25		hod	19,33	0,00		hod	19,33	0,00	25,000	hod	19,33	483,25

				PONUKOVY ROZPOCET vr. Dodatku č.1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu				2 803,60				0,00				0,00				2 803,60			
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach																			
74	946	460050303	Jama pre pätkovaný stožiar, jednoduchý J, na rovine, zemina tr.3	2,000	kus	32,21	64,42		kus	32,21	0,00		kus	32,21	0,00	2,000	kus	32,21	64,42
75	946	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	30,000	m	7,37	221,10		m	7,37	0,00		m	7,37	0,00	30,000	m	7,37	221,10
76	946	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	30,000	m	2,06	61,80		m	2,06	0,00		m	2,06	0,00	30,000	m	2,06	61,80
77	MAT	581533180	Piesok technický KV 04	5,200	t	12,88	66,98		t	12,88	0,00		t	12,88	0,00	5,200	t	12,88	66,98
78	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	30,000	m	1,03	30,90		m	1,03	0,00		m	1,03	0,00	30,000	m	1,03	30,90
79	MAT	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	30,000	m	0,13	3,90		m	0,13	0,00		m	0,13	0,00	30,000	m	0,13	3,90
80	946	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	30,000	m	2,78	83,40		m	2,78	0,00		m	2,78	0,00	30,000	m	2,78	83,40
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu				532,50				0,00				0,00				532,50			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu				3 336,10				0,00				0,00				3 336,10			
Objekt :SO 01 - Rozšírenie plochy kompostoviska bez DPH				104 196,17				0,00				1 154,56				105 350,73			
Objekt: SO 02 - Oplotenie																			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																			
1 - ZEMNÉ PRÁCE																			
1	001	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	14,760	m3	33,42	493,28		m3	33,42	0,00		m3	33,42	0,00	14,760	m3	33,42	493,28
2	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	71,240	m3	1,60	113,98		m3	1,60	0,00		m3	1,60	0,00	71,240	m3	1,60	113,98
3	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	71,240	m3	2,43	173,11		m3	2,43	0,00		m3	2,43	0,00	71,240	m3	2,43	173,11
4	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	311,200	m2	0,29	90,25		m2	0,29	0,00		m2	0,29	0,00	311,200	m2	0,29	90,25
5	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	31,300	kg	7,50	234,75		kg	7,50	0,00		kg	7,50	0,00	31,300	kg	7,50	234,75
6	232	181006113	Rozprestr. úprava zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m	311,200	m2	0,44	136,93		m2	0,44	0,00		m2	0,44	0,00	311,200	m2	0,44	136,93
7	001	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	311,200	m2	0,58	180,50		m2	0,58	0,00		m2	0,58	0,00	311,200	m2	0,58	180,50
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu				1 422,80				0,00				0,00				1 422,80			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																			
8	015	338171110	Demontáž stĺpikov plotových oceľových do 3 m	37,000	kus	4,21	155,77		kus	4,21	0,00		kus	4,21	0,00	37,000	kus	4,21	155,77
9	015	338171112	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	53,000	kus	16,50	874,50		kus	16,50	0,00		kus	16,50	0,00	53,000	kus	16,50	874,50
10	MAT	3132A1442	Stĺpik UNIVERS, výš.3,00 m, priem.48 mm - PR400206	53,000	kus	19,12	1 013,36		kus	19,12	0,00		kus	19,12	0,00	53,000	kus	19,12	1 013,36
10a	015	3132A1442a	D+M predĺženia stĺpika UNIVERS, na potrebnú výšku 3,5m	53,000	kus	4,46	236,38		kus	4,46	0,00		kus	4,46	0,00	53,000	kus	4,46	236,38
11	015	338172112	Osadzovanie oceľovej plotovej vzpery so zabet. bet. tr. C 25/30	11,000	kus	27,59	303,49		kus	27,59	0,00		kus	27,59	0,00	11,000	kus	27,59	303,49
12	MAT	3132A1473	Rúrka pre vzperu / BE UNIVERS, výš.2,50 m, priem.48 mm - PR401202	11,000	kus	13,19	145,09		kus	13,19	0,00		kus	13,19	0,00	11,000	kus	13,19	145,09
13	015	348121121	Demotáž plotových dosiek 300/50/3000 mm	36,000	kus	22,00	792,00		kus	22,00	0,00		kus	22,00	0,00	36,000	kus	22,00	792,00
14	015	348121122	Osadenie plotových dosiek 300/50/3000 mm	52,000	kus	27,50	1 430,00		kus	27,50	0,00		kus	27,50	0,00	52,000	kus	27,50	1 430,00
15	MAT	311816800	Držiak podhrabovej dosky	52,000	kus	7,70	400,40		kus	7,70	0,00		kus	7,70	0,00	52,000	kus	7,70	400,40
16	MAT	593321000	Doska plotová podhrabová	52,000	kus	19,80	1 029,60		kus	19,80	0,00		kus	19,80	0,00	52,000	kus	19,80	1 029,60
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu				6 380,59				0,00				0,00				6 380,59			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																			
17	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,330	t	8,19	35,46		t	8,19	0,00		t	8,19	0,00	4,330	t	8,19	35,46
18	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	64,950	t	0,33	21,43		t	0,33	0,00		t	0,33	0,00	64,950	t	0,33	21,43
19	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	4,330	t	6,51	28,19		t	6,51	0,00		t	6,51	0,00	4,330	t	6,51	28,19
20	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	4,330	t	51,00	220,83		t	51,00	0,00		t	51,00	0,00	4,330	t	51,00	220,83
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu				305,91				0,00				0,00				305,91			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu				8 109,30				0,00				0,00				8 109,30			
PRÁCE A DODÁVKY PSV																			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																			
21	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	155,600	m	20,68	3 217,81		m	20,68	0,00		m	20,68	0,00	155,600	m	20,68	3 217,81
22	MAT	313275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	155,600	m	4,62	718,87		m	4,62	0,00		m	4,62	0,00	155,600	m	4,62	718,87
23	767	767911812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	110,000	m	8,80	968,00		m	8,80	0,00		m	8,80	0,00	110,000	m	8,80	968,00
24	MAT	3132A1407	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,9/100 - FT100039	5,000	kus	17,16	85,80		kus	17,16	0,00		kus	17,16	0,00	5,000	kus	17,16	85,80
25	767	767912160	Príháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	155,600	m	6,71	1 044,08		m	6,71	0,00		m	6,71	0,00	155,600	m	6,71	1 044,08
26	MAT	3132A1401	Drôt viazací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 1,5/100 - FT100201	1,000	kus	66,66	66,66		kus	66,66	0,00		kus	66,66	0,00	1,000	kus	66,66	66,66

				PONUKOVY ROZPOČET vr. Dodatku č.1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
27	767	767912220	Montáž ostnatého drôtu výšky nad 2m v sklone nad 15°	466,800	m	3,58	1 671,14		m	3,58	0,00		m	3,58	0,00	466,800	m	3,58	1 671,14
28	MAT	3132A1852	Drôt ostnatý poplastovaný ATAC 25, dlž.100 m - FR200010	5,000	kus	64,90	324,50		kus	64,90	0,00		kus	64,90	0,00	5,000	kus	64,90	324,50
29	767	767912812	Demontáž ostnatého drôtu výšky cez 2,0 m	330,000	m	2,09	689,70		m	2,09	0,00		m	2,09	0,00	330,000	m	2,09	689,70
30	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,293	t	47,34	13,87		t	47,34	0,00		t	47,34	0,00	0,293	t	47,34	13,87
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							8 800,43				0,00				0,00				8 800,43
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							8 800,43				0,00				0,00				8 800,43
Objekt: SO 02 - Oplotenie bez DPH							16 909,73				0,00				0,00				16 909,73
Objekt: SO 03 - Prijimacie boxy																			
PRÁCE A DODÁVKY HSV																			
1 - ZEMNE PRÁCE																			
1	221	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	220,680	m2	4,78	1 054,85		m2	4,78	0,00		m2	4,78	0,00	220,680	m2	4,78	1 054,85
2	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	220,680	m2	18,38	4 056,10		m2	18,38	0,00		m2	18,38	0,00	220,680	m2	18,38	4 056,10
3	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	40,136	m3	5,30	212,72		m3	5,30	0,00		m3	5,30	0,00	40,136	m3	5,30	212,72
4	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	51,795	m3	11,13	576,48		m3	11,13	0,00		m3	11,13	0,00	51,795	m3	11,13	576,48
5	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	38,618	m3	26,40	1 019,52		m3	26,40	0,00		m3	26,40	0,00	38,618	m3	26,40	1 019,52
6	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	131,424	m3	1,60	210,28		m3	1,60	0,00		m3	1,60	0,00	131,424	m3	1,60	210,28
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	8,875	m3	8,13	72,15		m3	8,13	0,00		m3	8,13	0,00	8,875	m3	8,13	72,15
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku - vedľa kompostoviska	40,136	m3	0,80	32,11		m3	0,80	0,00		m3	0,80	0,00	40,136	m3	0,80	32,11
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	16,875	m3	3,45	58,22		m3	3,45	0,00		m3	3,45	0,00	16,875	m3	3,45	58,22
10	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	21,200	m2	0,29	6,15		m2	0,29	0,00		m2	0,29	0,00	21,200	m2	0,29	6,15
11	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	2,300	kg	7,50	17,25		kg	7,50	0,00		kg	7,50	0,00	2,300	kg	7,50	17,25
12	001	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	21,200	m2	0,58	12,30		m2	0,58	0,00		m2	0,58	0,00	21,200	m2	0,58	12,30
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							7 328,13				0,00				0,00				7 328,13
2 - ZÁKLADY																			
13	011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	26,760	m3	103,21	2 761,90		m3	103,21	0,00		m3	103,21	0,00	26,760	m3	103,21	2 761,90
14	011	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	8,655	m2	9,53	82,48		m2	9,53	0,00		m2	9,53	0,00	8,655	m2	9,53	82,48
15	011	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	8,655	m2	2,54	21,98		m2	2,54	0,00		m2	2,54	0,00	8,655	m2	2,54	21,98
16	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,576	t	1 853,40	1 067,56		t	1 853,40	0,00		t	1 853,40	0,00	0,576	t	1 853,40	1 067,56
17	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	18,711	m3	83,22	1 557,13		m3	83,22	0,00		m3	83,22	0,00	18,711	m3	83,22	1 557,13
18	011	275321311	Základové pätky zo železobetónu tr. C16/20	37,400	m3	90,83	3 397,04		m3	90,83	0,00		m3	90,83	0,00	37,400	m3	90,83	3 397,04
19	011	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvarovaných sietí KARI	0,252	t	1 853,40	467,06		t	1 853,40	0,00		t	1 853,40	0,00	0,252	t	1 853,40	467,06
2 - ZÁKLADY spolu:							9 355,15				0,00				0,00				9 355,15
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE																			
20	011	311321814	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30 pohľadový	19,360	m3	130,82	2 532,68	-2,720	m3	130,82	-355,83		m3	130,82	0,00	16,640	m3	130,82	2 176,84
21	011	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	193,600	m2	14,26	2 760,74	-27,200	m2	14,26	-387,87		m2	14,26	0,00	166,400	m2	14,26	2 372,86
22	011	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	193,600	m2	5,47	1 058,99	-27,200	m2	5,47	-148,78		m2	5,47	0,00	166,400	m2	5,47	910,21
23	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,365	t	2 158,95	788,02		t	2 158,95	0,00		t	2 158,95	0,00	0,365	t	2 158,95	788,02
24	011	311362021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	1,278	t	1 854,49	2 370,04	-0,147	t	1 854,49	-272,61		t	1 854,49	0,00	1,131	t	1 854,49	2 097,43
25	271	386120012	Osadenie prefabrikovanej žumpy typ obj. 12 m3	1,000	kus	550,00	550,00		kus	550,00	0,00		kus	550,00	0,00	1,000	kus	550,00	550,00
26	MAT	592798020	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V12m3	1,000	kus	2 750,00	2 750,00		kus	2 750,00	0,00		kus	2 750,00	0,00	1,000	kus	2 750,00	2 750,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							12 810,47				-1 165,09				0,00				11 645,36
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE																			
27	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	2,940	m3	42,96	126,30		m3	42,96	0,00		m3	42,96	0,00	2,940	m3	42,96	126,30
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							126,30				0,00				0,00				126,30
5 - KOMUNIKÁCIE																			
28	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	58,500	m2	5,50	321,75		m2	5,50	0,00		m2	5,50	0,00	58,500	m2	5,50	321,75
29	221	567142115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 250 mm	58,500	m2	18,00	1 053,00		m2	18,00	0,00		m2	18,00	0,00	58,500	m2	18,00	1 053,00
30	221	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm, vrátane roztylenej výstuže	58,500	m2	16,57	969,35		m2	16,57	0,00		m2	16,57	0,00	58,500	m2	16,57	969,35
31	011	581362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,351	t	1 837,92	645,11		t	1 837,92	0,00		t	1 837,92	0,00	0,351	t	1 837,92	645,11
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							2 989,21				0,00				0,00				2 989,21
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE																			

				PONUKOVY ROZPOCET vr. Dodatku č.1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	011	631330243	Mazanina z betónu vystužená PP vláknami tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	35,680	m3	150,00	5 352,00		m3	150,00	0,00		m3	150,00	0,00	35,680	m3	150,00	5 352,00
32a	011	631361921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,370	t	1 837,92	2 517,95		t	1 837,92	0,00		t	1 837,92	0,00	1,370	t	1 837,92	2 517,95
33	011	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	32,436	m3	33,60	1 089,85		m3	33,60	0,00		m3	33,60	0,00	32,436	m3	33,60	1 089,85
34	011	633112112	Povrchová úprava priemyslových podláh vyspovou zmesou hr. 3 mm s prísadou SIKa CHAPDUR EXTRA, stredná prevádzka	162,180	m2	7,52	1 219,59		m2	7,52	0,00		m2	7,52	0,00	162,180	m2	7,52	1 219,59
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							10 179,39				0,00				0,00				10 179,39
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY																			
35	016	783850561	Epoxidový náter betónových stien SIKa permacor EGH 3326	193,600	m2	33,00	6 388,80		m2	33,00	0,00		m2	33,00	0,00	193,600	m2	33,00	6 388,80
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:							6 388,80				0,00				0,00				6 388,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA																			
36	271	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	1,000	kus	38,50	38,50		kus	38,50	0,00		kus	38,50	0,00	1,000	kus	38,50	38,50
37	MAT	552431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	1,000	kus	385,00	385,00		kus	385,00	0,00		kus	385,00	0,00	1,000	kus	385,00	385,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							423,50				0,00				0,00				423,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																			
38	221	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zalatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	34,200	m	2,87	98,15		m	2,87	0,00		m	2,87	0,00	34,200	m	2,87	98,15
39	272	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	40,500	m	15,48	626,94		m	15,48	0,00		m	15,48	0,00	40,500	m	15,48	626,94
40	221	935113211	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycim roštom šírky do 200 mm	22,500	m	18,46	415,35		m	18,46	0,00		m	18,46	0,00	22,500	m	18,46	415,35
41	MAT	5927A1430	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200,č.20, s liatinovou hranou, s 0,5 % spádom	22,000	kus	119,81	2 635,82		kus	119,81	0,00		kus	119,81	0,00	22,000	kus	119,81	2 635,82
42	MAT	5927A1431	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 200,č.0, dl.500 mm, s liatinovou hranou, vpusť	3,000	kus	117,57	352,71		kus	117,57	0,00		kus	117,57	0,00	3,000	kus	117,57	352,71
43	253	941955111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	150,000	m2	4,33	649,50		m2	4,33	0,00		m2	4,33	0,00	150,000	m2	4,33	649,50
44	011	953942121	Osadenie ochranných uholníkov bez ich dodávky	21,200	m	8,80	186,56		m	8,80	0,00		m	8,80	0,00	21,200	m	8,80	186,56
45	MAT	133303100	Uholník rovnoramenný S185 (10000) 50x50x3 mm	0,138	t	2 970,00	409,86		t	2 970,00	0,00		t	2 970,00	0,00	0,138	t	2 970,00	409,86
46	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	231,714	t	8,19	1 897,74		t	8,19	0,00		t	8,19	0,00	231,714	t	8,19	1 897,74
47	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3 475,710	t	0,33	1 146,98		t	0,33	0,00		t	0,33	0,00	3 475,710	t	0,33	1 146,98
48	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	231,714	t	6,51	1 508,46		t	6,51	0,00		t	6,51	0,00	231,714	t	6,51	1 508,46
49	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	231,714	t	51,00	11 817,41		t	51,00	0,00		t	51,00	0,00	231,714	t	51,00	11 817,41
50	011	998011031	Presun hmôt pre budovy z blokov výšky do 6 m	356,103	t	1,96	697,96		t	1,96	0,00		t	1,96	0,00	356,103	t	1,96	697,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							22 443,44				0,00				0,00				22 443,44
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							72 044,39				-1 165,09				0,00				70 879,28
PRÁCE A DODÁVKY PSV																			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti																			
51	711	711491171	Zhotovenie izolácie položením podkladnej textilie vodor.	162,180	m2	0,88	142,72		m2	0,88	0,00		m2	0,88	0,00	162,180	m2	0,88	142,72
52	MAT	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	194,616	m2	1,08	210,19		m2	1,08	0,00		m2	1,08	0,00	194,616	m2	1,08	210,19
53	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,001	t	36,16	0,04		t	36,16	0,00		t	36,16	0,00	0,001	t	36,16	0,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							352,95				0,00				0,00				352,95
721 - Vnútna kanalizácia																			
54	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	24,500	m	13,75	336,88		m	13,75	0,00		m	13,75	0,00	24,500	m	13,75	336,88
55	721	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	24,500	m	1,10	26,95		m	1,10	0,00		m	1,10	0,00	24,500	m	1,10	26,95
56	721	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,086	t	26,04	2,24		t	26,04	0,00		t	26,04	0,00	0,086	t	26,04	2,24
721 - Vnútna kanalizácia spolu:							366,07				0,00				0,00				366,07
764 - Konštrukcie klampiarske																			
57	764	764352203	Klomp. PZ pl. žľaby pododk vap. polkruh. rš 330 dl 5m-farbený	21,500	m	22,00	473,00		m	22,00	0,00		m	22,00	0,00	21,500	m	22,00	473,00
58	764	764359211	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100-farbený	2,000	kus	22,00	44,00		kus	22,00	0,00		kus	22,00	0,00	2,000	kus	22,00	44,00
59	764	764359261	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododk vapových	21,000	kus	1,43	30,03		kus	1,43	0,00		kus	1,43	0,00	21,000	kus	1,43	30,03
60	764	764454202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100-farbený	11,000	m	22,00	242,00		m	22,00	0,00		m	22,00	0,00	11,000	m	22,00	242,00
61	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,091	t	72,12	6,56		t	72,12	0,00		t	72,12	0,00	0,091	t	72,12	6,56
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:							795,59				0,00				0,00				795,59
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																			
62	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	184,900	m2	15,00	2 773,50		m2	15,00	0,00		m2	15,00	0,00	184,900	m2	15,00	2 773,50
63	MAT	1383A0162	Plech trapézový CB 35/207/0,63-PE 25my RAL štand./7my	221,880	m2	29,70	6 589,84		m2	29,70	0,00		m2	29,70	0,00	221,880	m2	29,70	6 589,84
64	767	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	10 583,920	kg	0,94	9 948,88		kg	0,94	0,00		kg	0,94	0,00	10 583,920	kg	0,94	9 948,88
65	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie	10 901,438	kg	2,70	29 433,88		kg	2,70	0,00		kg	2,70	0,00	10 901,438	kg	2,70	29 433,88

				PONUKOVY ROZPOCET vr. Dodatku č.1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
66	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	12,581	t	47,34	595,59 49 341,69	t		47,34	0,00 0,00	t		47,34	0,00 0,00	12,581	t	47,34	595,59 49 341,69
		783 - Nátery																	
67	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	272,489	m2	15,22	4 147,28	m2		15,22	0,00	m2		15,22	0,00	272,489	m2	15,22	4 147,28
68	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	272,489	m2	9,11	2 482,37	m2		9,11	0,00	m2		9,11	0,00	272,489	m2	9,11	2 482,37
		783 - Nátery spolu:					6 629,65				0,00				0,00				6 629,65
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:					57 485,95				0,00				0,00				57 485,95
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy bez DPH							129 530,34				-1 165,09				0,00				128 365,23
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy - Elektroinštalácia																			
PRÁCE A DODÁVKY M																			
M21 - 155 Elektromontáže																			
1	921	210010012	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D25 (d23)mm	90,000	m	1,16	104,40	m		1,16	0,00	m		1,16	0,00	90,000	m	1,16	104,40
2	MAT	345653D203	Rúrka el-inšt plastová PVC tuhá : RL b 25, bez hrdla, biela	90,000	m	0,70	63,00	m		0,70	0,00	m		0,70	0,00	90,000	m	0,70	63,00
3	MAT	5534787A01	Svorka multifunkčná svorka OBO	200,000	kus	2,71	542,00	kus		2,71	0,00	kus		2,71	0,00	200,000	kus	2,71	542,00
4	921	210010343	Montáž krabice na povrch KR, pre ploché vodiče, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	3,000	kus	15,47	46,41	kus		15,47	0,00	kus		15,47	0,00	3,000	kus	15,47	46,41
5	MAT	345621D520	Krabica inštalčná uzatvorená IP65 : 3953 (506x230x130) predlisované otvory, plast, sivý	3,000	kus	39,53	118,59	kus		39,53	0,00	kus		39,53	0,00	3,000	kus	39,53	118,59
6	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	25,000	kus	1,16	29,00	kus		1,16	0,00	kus		1,16	0,00	25,000	kus	1,16	29,00
7	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	5,000	kus	1,16	5,80	kus		1,16	0,00	kus		1,16	0,00	5,000	kus	1,16	5,80
8	921	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	3,000	kus	5,80	17,40	kus		5,80	0,00	kus		5,80	0,00	3,000	kus	5,80	17,40
9	MAT	345350A802	Spínač rad.1 nástenný, kompletný, IP44,	3,000	kus	3,61	10,83	kus		3,61	0,00	kus		3,61	0,00	3,000	kus	3,61	10,83
10	921	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	1,000	kus	5,80	5,80	kus		5,80	0,00	kus		5,80	0,00	1,000	kus	5,80	5,80
11	MAT	358000D350	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+PEN) 4-pól : IZVN 1643, IP44, červená, v krabici s membránou vývodkou	1,000	kus	6,96	6,96	kus		6,96	0,00	kus		6,96	0,00	1,000	kus	6,96	6,96
12	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	32,21	32,21	kus		32,21	0,00	kus		32,21	0,00	1,000	kus	32,21	32,21
13	MAT	920AM55259	Rozvádzač RMS1, vrátane výstroje	1,000	kus	997,95	997,95	kus		997,95	0,00	kus		997,95	0,00	1,000	kus	997,95	997,95
14	921	210200056	Montáž, priemyselné svietidlo, prísadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	18,000	kus	19,33	347,94	kus		19,33	0,00	kus		19,33	0,00	18,000	kus	19,33	347,94
15	MAT	3481P0101	Svietidlo LED 48W,IP65,V-TAC 6287 V-TAC 48W LED Waterproof Lamp 1500mm 4500K	18,000	kus	29,38	528,84	kus		29,38	0,00	kus		29,38	0,00	18,000	kus	29,38	528,84
16	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	25,000	m	3,36	84,00	m		3,36	0,00	m		3,36	0,00	25,000	m	3,36	84,00
17	MAT	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	15,500	kg	1,66	25,73	kg		1,66	0,00	kg		1,66	0,00	15,500	kg	1,66	25,73
18	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	70,000	m	3,36	235,20	m		3,36	0,00	m		3,36	0,00	70,000	m	3,36	235,20
19	MAT	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	66,500	kg	1,66	110,39	kg		1,66	0,00	kg		1,66	0,00	66,500	kg	1,66	110,39
20	MAT	3549013A02	Podpera vedenia (FeZn) do základov : PP, pre pásovinu 30x4mm	30,000	kus	1,22	36,60	kus		1,22	0,00	kus		1,22	0,00	30,000	kus	1,22	36,60
21	921	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	70,000	m	5,93	415,10	m		5,93	0,00	m		5,93	0,00	70,000	m	5,93	415,10
22	MAT	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	9,450	kg	5,35	50,56	kg		5,35	0,00	kg		5,35	0,00	9,450	kg	5,35	50,56
23	MAT	920AM59473	Podpera PV23 Al : f313311 Al	64,000	kus	0,51	32,64	kus		0,51	0,00	kus		0,51	0,00	64,000	kus	0,51	32,64
24	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	23,000	kus	3,36	77,28	kus		3,36	0,00	kus		3,36	0,00	23,000	kus	3,36	77,28
25	MAT	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s prílozkou (2xM8)	23,000	kus	0,50	11,50	kus		0,50	0,00	kus		0,50	0,00	23,000	kus	0,50	11,50
26	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	10,000	kus	4,64	46,40	kus		4,64	0,00	kus		4,64	0,00	10,000	kus	4,64	46,40
27	MAT	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus	0,90	3,60	kus		0,90	0,00	kus		0,90	0,00	4,000	kus	0,90	3,60
28	MAT	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	2,000	kus	1,19	2,38	kus		1,19	0,00	kus		1,19	0,00	2,000	kus	1,19	2,38
29	MAT	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	4,000	kus	1,74	6,96	kus		1,74	0,00	kus		1,74	0,00	4,000	kus	1,74	6,96
30	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000	kus	1,03	4,12	kus		1,03	0,00	kus		1,03	0,00	4,000	kus	1,03	4,12
31	MAT	3549071A02	Štítok označovaci (FeZn) : f711124/x, s označením	4,000	kus	0,77	3,08	kus		0,77	0,00	kus		0,77	0,00	4,000	kus	0,77	3,08
32	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	132,000	m	1,16	153,12	m		1,16	0,00	m		1,16	0,00	132,000	m	1,16	153,12
33	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	12,000	m	0,52	6,24	m		0,52	0,00	m		0,52	0,00	12,000	m	0,52	6,24
34	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	120,000	m	0,52	62,40	m		0,52	0,00	m		0,52	0,00	120,000	m	0,52	62,40
35	921	210800117	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x4	2,000	m	1,55	3,10	m		1,55	0,00	m		1,55	0,00	2,000	m	1,55	3,10
36	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	2,000	m	2,33	4,66	m		2,33	0,00	m		2,33	0,00	2,000	m	2,33	4,66
37	921	210800118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	70,000	m	1,55	108,50	m		1,55	0,00	m		1,55	0,00	70,000	m	1,55	108,50
38	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	70,000	m	3,38	236,60	m		3,38	0,00	m		3,38	0,00	70,000	m	3,38	236,60

PONUKOVÝ ROZPOČET vr. Dodatku č.1 a odsúhlasených NP a Odpočtov č.2 zo dňa 15.12.2022				ODPOČTY č. 3				NAVIAC PRÁCE č. 3				NOVÉ REALIZAČNÉ MNOŽSTVÁ			
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
39	921	213280010	PPV (pomocné a podružné výkony) 1%	51,480	%	6,45	332,05		%	6,45	0,00		%	6,45	332,05
40	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000	hod	19,33	19,33		hod	19,33	0,00		hod	19,33	19,33
41	921	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	2,000	hod	19,33	38,66		hod	19,33	0,00		hod	19,33	38,66
42	MAT	3585300E15	Istič 3-pólový 286593 - 6kA (3MD) PL6-40/3/B	1,000	kus	20,93	20,93		kus	20,93	0,00		kus	20,93	20,93
43	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	15,000	hod	19,33	289,95		hod	19,33	0,00		hod	19,33	289,95
44	921	213291139	Porealizačné zameranie	150,000	EUR	0,65	97,50		EUR	0,65	0,00		EUR	0,65	97,50
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							5 375,71				0,00				5 375,71
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach															
45	946	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	60,000	m	7,37	442,20		m	7,37	0,00		m	7,37	442,20
46	946	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	60,000	m	2,06	123,60		m	2,06	0,00		m	2,06	123,60
47	MAT	5815A0101	Piesok záhorácky stavebný žltý 0-1mm t (BM-PZ)	3,780	t	12,88	48,69		t	12,88	0,00		t	12,88	48,69
48	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	60,000	m	1,03	61,80		m	1,03	0,00		m	1,03	61,80
49	MAT	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šir.300mm, bal. 300 m - 84 30 60	0,200	kus	0,13	0,03		kus	0,13	0,00		kus	0,13	0,03
50	946	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	60,000	m	2,78	166,80		m	2,78	0,00		m	2,78	166,80
51	946	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	90,000	m2	1,29	116,10		m2	1,29	0,00		m2	1,29	116,10
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:							959,22				0,00				959,22
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							6 334,93				0,00				6 334,93
Objekt: SO 03 - Prijímacie boxy - Elektroinštalácia bez DPH							6 334,93				0,00				6 334,93
Celkom bez DPH				256 971,17			256 971,17				-1 165,09			1 154,56	256 960,62
DPH 20%				50 233,71			51 394,23				-233,02			230,91	51 392,12
Spolu s DPH				301 402,28			308 365,40				-1 398,11			1 385,47	308 352,74

Odsúhlasené v Senici dňa 07.03.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

NAVIAC PRÁCE A ODPOČTY

Odberateľ: MESTO SENICA
Projektant: APROREAL, s.r.o.
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s.

Poradové číslo: 4
Známe ku dňu: 16.03.2023
Aktualizované dňa: 16.03.2023

Stavba : Rozšírenie kapacity kompostoviska v meste Senica

NAVIAC PRÁCE č. 4 (Výmena podlažia)

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
Objekt: SO 01 - Rozšírenie plochy kompostoviska							
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
4	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	34,800	m3	2,64	91,87
5	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	19,700	m3	1,60	31,52
5a	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m horn. tr. 1-4	19,700	m3	7,91	155,83
5b	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	19,700	m3	0,58	11,43
7	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	19,700	m3	2,43	47,87
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na medziskládku	34,800	m3	0,80	27,84
11a	001	181101132	Úprava pozemku s prehrnutím zeminy tr. 3 do 40 m	19,700	m3	1,21	23,84
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							390,20
5 - KOMUNIKÁCIE							
12	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	232,000	m2	5,50	1 276,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							1 276,00
Celkom bez DPH							1 666,20
DPH 20%							333,24
Spolu s DPH							1 999,44

Odsúhlasené v Senici dňa 21.03.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

KARNAM z KD - 12.1.2023

PO FYZICKEJ OBHLIADKE STAVBY -
OBJEDNÁVATEĽ A ZHODNÚVATEĽ KONŠTATUJÚ -
PO INTENZÍVNYCH DÁŽDOCH JE ILLOVÝ
TERÉN ZAMOCENÝ A NEUHOZELNÉ
V DALŠOM POKRÁČOVANÍ PRÁČ.
OBJEDNÁVATEĽ A ZHODNÚVATEĽ SA DOHODLI
V SÚLADE ZOD ČL VI, BODU G.3
NA ZASTAVENÍ PRÁČ. DALŠIA KONTROLA
NA PREHODNOSTI JE BUDE O 14 DNÍ
T. J. 26.1.2023. POČAS ZASTAVENIA
PRÁČ NEDYKNE V ZHYSLE ZOD (EHO) A
REALIZÁCIE.

OBJEDNÁVATEĽ :

ING. BELGON

DODÁVATEĽ :

BARČAJ

HERCÉC

DOZOR :

PÁLMAT

KARNAM z KD. 26.1.2023

- V ZHYSLE PREDCHADZAJÚCEHO ZÁPISU
SA KONSTATUJE, ŽE NA PRÁČACH
NA OBJEKTE SO 01, KDE STALE JE
PODMOCENÉ PODLOŽIE, SA POKRÝVA
VÁŤ NEDÁ A PRÁČE SÚ STILÉ
ZASTAVENÉ A POSÚDISA OPĽATOVANÉ
NA DALŠOM KD 16.2.2023.
- NA OBJEKTE SO 03 - PRÍSTREŠOK
SA POKRÝVA NAVAŽANÍM OK.
- NA OBJEKTE SO 03 NA ZAKLADÉ
POŽIADAVIE PLEVADZKATEĽA Z DO-
VOLI OSADENIA TECHNOLOGIE
NEBUDE REALIZOVANÁ STENKA MEDZI
1.02 a 1.03

OBJEDNÁVATEĽ :

ORGON

ING. PÁLMAT

DODÁVATEĽ :

HERCÉC

JARONICKÝ

PREVÁDZKOVATEĽ :

ING. POŠTRIN

ZÁZNAM Z KONTROLNÉHO DŇA 16.3.2023

- PRÁCE POKRACUJÚ NA SOS - PRÍSTREŠOK, MONTÁŽOU ELEKTROINSTALÁCIE JE TRIPERK VENT VÝKOP PRE PRÍPOJKU VODY
- PO PREHLIADKE VÝKOPU NA SO I SA DOHODLO, ŽE OD 17.3 SA BUDE POKRACOVAŤ PO ODČERPÁVANÍ VODY ODSTRÁNENÍM PODKLADU + POLOŽENÍM HYDRO GEOLOG. ROHOŽE - GEOTEXTILIE

PRÍTOMNÍ :

- MESTO SENICA : p. OREGON

p. PÁČEK

DODÁVATEL :

p. HERCECH

p. JABLONCKÝ

p. KALNÝ

TS SENICA

p. FOTLÍN

PONDELOK

20.3.2023

Pocasia: poloblačná + 9° ± 15°

Prac. doba: 7³⁰ - 15³⁰

Počet prac.: 2 + 2

Pomôcť prác:

SO-01

- odčerpávanie vody z vŕcholíneho náseku, položenie geotextílie po odstránení premočeného materiálu a nasadenie nového náseku z číselníku 32/63
- strešný násep z číselníku 0163 pod detailné plochy s urovnávaním

Stroje: Zhrňovacia gradier
nakladač JCB
nábe, auto